# De spiritu et anima

inuersio hoīs esset ad ipm: et tota dilectio hoīs esset i ipō. cū a sensu carnis videret p carnē. et a sensu mētē videret p diuinitatē pteplatores. Hoc aut erat totū bonū hoīs vt sine ingredret siue egredret. pascua i factore suo iueniret: pascua foris i carne saluatoris. pascua int<sup>o</sup> i diuinitate creatoris. Hoc bonū magnū securū est maluz: qm p dīto bono qd int<sup>o</sup> erat. egressa ē aīa ad bona aliena q foris erāt. et pacū fecit cū delectatōibz seculi. redescēs sup illas: si attēdēs absentia boni sui interioris: co q p solatōes suas cerneret i bonis alienis. Hā cū exterior sensus carnalis bono suo vtit. interior sensus mētē qsi obdormit. Hō em cogit bona interioris sensus. q iocūditate bonoz exterioroz capif. Hā q i carne viuūt i carne sentit: et dolores carnis fugit inqstū p. vulnera aut aīe p sūs ignorat. nec medicinā qrit i eis. Cū aut mortu<sup>o</sup> fuerit sensus aīe q viuūt i carne: tūc viuificari incipiet sensus ille q sentiet semet ipm. et tūc sciet dolores suos. et incipiet sentire vulnera sua tanto grati<sup>o</sup> qsto ppius. Magis em obest malū qd est magis vicinū: et magis pdest bonū.

Quot modis dicat spūs **Ca. X.**

Piritus dicitur multis modis. Dicitur nāq spūs de<sup>o</sup>. et aer iste. et flar<sup>o</sup> aeris q a corde recept<sup>o</sup> et ide p totū corp<sup>o</sup> emissus mortaliū vitā flatu necessario pīnet. Iste tñ spūs iure aīa dici nō p. qz aeris varietate dissoluit. Dicitur spūs aīa siue hoīs siue pecor<sup>o</sup>. Dicitur spūs mēs rōnalis. vbi est qdā scintilla tāqz oculus aīe ad quē pīnet imaginatio et cognitio dei. Ocul<sup>o</sup> aīe est mēs ab omni corpis labe pura. mētio aspect<sup>o</sup> est rō. intellect<sup>o</sup> visio

Tria hec omni aīe necessaria sūt. vt sanos oculos habeat: vt aspiciat: vt videat. Sana nos oculos hz. cū a mortaliū cupiditatibus ē purgata atqz remota. aspiciat cū in dei lumie pteplatores oculos figit. videt cū i illa pteplatores aspiciat qsta sūt gaudia qsta lenicia. qsta securitas. serenitas. et qn ta iocūditas. Sanitas facit illā securaz. aspectus rectā. visio beatā. Cū em fuerit ab omni fece liberata maculisqz diluta. tūc se demiqz i seipā liberalissime tenet: et nihil

sibi metuit. aut nlla suā culpa qdē angit et tūc ingēti qdā et incredibili fiducia pgit in deū. i. in ipaz pteplatores veritatē: aspectū siqdē rectū sequit ipa visio dei q est finis aspect<sup>o</sup>. Sic aīa pri<sup>o</sup> sanat. sanata introducit. introducra rescit. Spūs etiaz est qdā vis aīe. mētē inferior. vbi corpaliū rez similitudines expmunt. Nec ipse spūs corp<sup>o</sup> est: s; corpū silio. Que em spū videtur nō sūt corpalia s; corpibz silia. Facies siqdē hoīs et nob forinsec<sup>o</sup> nota est: et i memoria nra habet imaginē suā. incorpale qdē s; corpū silēz. Dū di qz ist<sup>o</sup> mirabil pulcritudo: et nob foris psto est. et i memoria nra hz imaginē suā. incorpalem quidē: s; corpū silēm. ad quā recurrim<sup>o</sup> cum clausis oculis eā cogitam<sup>o</sup>. Qd ei ad corpis sensū aliqd corp<sup>o</sup> in loco est. hē ad animi aciem silēdo corpis in mēoria. et qd est intētio volūtatis ad corp<sup>o</sup> visuz: visionēqz copulandā. hē est eadē intētio volūtatis ad copulandā imaginē corpis q est i memoria et visione cogitātis. Ille spirit<sup>o</sup> dicitur fact<sup>o</sup> ad imaginē et similitudinē dei. i. q est cognitio veritatē et amor virtutē. Imago siqdē est i cognitōe: et similitudo in dilectōe. Imago qz rōnal. et similitudo qz spūalis. Veret siquidē veritati nlla interposita suba rōnale nrm. q ratiocinamur intelligim<sup>o</sup> et sapim<sup>o</sup> spūm dicim<sup>o</sup>. Dunc aut spūm apūs mētē vocat cū dicit. Renouamini spū mētē vestre. i. mētē. Nihil et aliud est spūs mētē qz mēs. sicut corpus carnis nihil aliud est qz caro.